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Куртовски исплатил 1000 евра на својот шура и 950 евра на својот дедо.

      

Вакви скандалозни исплати се правени и во основното училиште во Скудриње. Доколку
имаше правна држава уште вчера после објавата на медиумите за оваа афера,
надлежните институции ќе отвореа случај за ваквите исплати. Ама институциите
молчат, а парите се таманат.

  

Ова мора да престане.

  

Народот ќе ја порази оваа неспособна, неодговорна и криминогена структура на СДСМ. 
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